
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                       Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                 ДУМА                 ДУМА
 Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва                                 

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут, 
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18 

                                              
                                              Р Е Ш Е Н И Е
                                           

№ 8/2
«08» ноября 2012г.

О передаче полномочий  
контрольно-счетного органа

В соответствии со ст.  265 Бюджетного кодекса РФ, ст. 38 Федерального закона от 6 
октября 2003г.  N 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в 
Российской Федерации», ст. 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований»,   ст.  25 Устава Усть-Кутского муниципального 
образования  (городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского  муниципального  образования 
(городского поселения)

                                                    РЕШИЛА:

1. Передать контрольно-счетному органу Усть-Кутского муниципального образования 
полномочия  контрольно-счетного  органа  Усть-Кутского  муниципального  образования 
(городского поселения)  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 
с 1 января 2013 года. 

    2. Заключить с Думой Усть-Кутского муниципального образования соглашение о 
передаче, указанных в пункте 1 настоящего решения полномочий, определяющее порядок  и 
сроки  осуществления переданных полномочий. 

  3.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  на  официальном  сайте 
www.admustkut.ru.

Глава Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)                                                                                          В.Г. Кривоносенко



     Подготовил: Саврасова О.В.
_____________________2011г.

Согласовано:

Первый заместитель главы А.В.Жданов

Зам.главы по экономическим
вопросам О.В.Саврасова

Заведующий юридическим 
отделом Н.П.Моисеева

Управляющий делами А.И.Мохов

Рассылка:
Зам.главы по эконом.     1 экз.
Комитет по экономике   1 экз.
Бухгалтерия                     1 экз.
Гл.спец. по кадрам          1 экз.


